
CEDRO

982

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 982 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 13/01/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

982

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 982 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 13/01/2022

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA DE DIARIA Nº 20220113/001, de 13 de janeiro de 2022                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Para participar da Jornada Pedagógica com foco
no Resgate das Aprendizagens, no Hotel Donn'Ana - Aquiraz - CE.

 Nome:REGINA CELIA CAVALCANTE DA SILVA
 CPF n°:510.458.344-91

    Destino:                                                 AquirazEstado: CE
 Período:17 a 19 de janeiro de 2022

   Valor da diária: 250,00Quantidade:03
 Valor total:750,00 (setecentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.
 
               Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 13 DE JANEIRO DE 2022.

                                                     
                                                
KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
PORTARIA DE DIARIA Nº 20220113/002, de 13 de janeiro de 2022                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

98 Objetivo da viagem: Para participar da Jornada Pedagógica com foco
no Resgate das Aprendizagens, no Hotel Donn'Ana - Aquiraz - CE.

 Nome:MARIA REGILANIA DE OLIVEIRA MOURA
 CPF n°:971.706.823-20

    Destino:                                                 AquirazEstado: CE
 Período:17 a 19 de janeiro de 2022

   Valor da diária: 80,00Quantidade:03
 Valor total:240,00 (duzentos e quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.
 
               Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 13 DE JANEIRO DE 2022.

                                                     
                                                
KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


		2022-01-13T17:12:01-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308




